
 
 
 
 
 
 

KARI PKL 
Ūdensnecaurlaidīgs 

daudzkontaktu savienotājs 

Instrukcija 



Ūdensnecaurlaidīgs un drošs – 
KARI PKL sūkņa kabeļa savienotājs 

 
KARI PKL ir ūdensnecaurlaidīgs un drošs kabeļa savienotājs, kas paredzēts 
iegremdējamiem sūkņiem. Tas palīdz īstenot ievērojamus ietaupījumus attiecībā uz sūkņu 
apkalpošanas izmaksām. Pateicoties KARI PKL dizainam, sūkni var atvienot un atkārtoti 
savienot bez elektromontiera starpniecības. KARI PKL ir vienreizējs ieguldījums, kas 
izmaksā aptuveni tikpat, cik viena atvienošanas un atkārtotas savienošanas operācija, ko 
veic kvalificēts elektromontieris. 

 
 
 

PASŪTĪJUMA KODS 
Piemērs: PKL9S0_U 

TEHNISKĀ 
INFORMĀCIJA 

 
 

 
U = vīrišķais 
N = sievišķā 
Bez atzīmes (U vai N) 
= savienojuma pāris 

 

Kabeļa ārējais 
diametrs (mm) 
S0 = 9 –16 
S1 = 13–18 
S2 = 18 –25 
S3 = 22–32 

 
 
 

 

 

Polu skaits 
4–10 

Daudzkontaktu savienotājs 

 
 
 

IZMĒRI 

PKL 9 S0  _ U 

KARI PKL daudzkontaktu savienotājs 2  

325 mm 

90
 m

m
 

Spriegums 750V AC 
Strāva 9 x 25 A + zeme 
Polu skaits 4 ... 10 
Aizsardzības klase IP67 
Korpusa materiāls plastmasa 
Serdes materiāls misiņš, nerūsējošais 

tērauds 
Darba temperatūra -40 ... +40 ºC 
Savienotāja pāra garums 390 ... 450 mm 
Maks. ārējais diametrs 86 mm 
Maks. svars 1,1 kg 

 



PĀRSLĒGŠANAS INSTRUKCIJAS 
 

LIGZDA (SIEVIŠĶĀ) 
Attēlota no vadu pārslēgšanas puses, t.i., 

kabeļa ieejas virzienā. 

SPRAUDNIS (VĪRIŠĶAIS) 
Attēlots no vadu pārslēgšanas puses, t.i., 

kabeļa ieejas virzienā. 

 
 

10 POLI 
 

1 
U1 U2 

3 2 6 

1 
U2 U1 

6 2 3 

 
 

4    V1 V2    7 7    V2 
 

V1    4 

 
9 

5    W1 W2   8 

 
 

9 
 

8   W2 W1    5 
 

PE PE 

 
 

9 POLI 
 

1 
U1 U2 

3 2 6 

1 
U2 U1 

6 2 3 

 
 

4    V1 
 

V2    7 7    V2 
 

V1    4 

 
5   W1 W2    8 8    W2 W1    5 

 
PE PE 

 
 

8 POLI 
 

1 
U1 U2 

3 6 

1 
U2 U1 

6 3 

 
 

4    V1 
 

V2    7 7    V2 V1    4 

 
5   W1 W2    8 8    W2 W1    5 

 
PE PE 

 
 

7 POLI 
 
 

U1 U2 
3 6 

 
U2 U1 

6 3 

 
 

4    V1 
 

V2    7 7    V2 V1    4 

 
5   W1 W2    8 8    W2 W1    5 

 
PE PE 

 
 
 
 

3  |  



 

 
 

KORPUSA KRĀSAS 
 

4–8 poli 9–10 poli 

 
 
 

KVALITATĪVS SOMU 
PRODUKTS 
KARI PKL daudzkontaktu savienotāja kvalitātes kontrole 
balstās uz ISO 9001 sertificēto kvalitātes vadības sistēmu. 

 
 

4  |   

LIGZDA (SIEVIŠĶĀ) 
Attēlota no vadu pārslēgšanas puses, 

t.i., kabeļa ieejas virzienā. 

SPRAUDNIS (VĪRIŠĶAIS) 
Attēlots no vadu pārslēgšanas puses, t.i., 

kabeļa ieejas virzienā. 

6 POLI 

1 1 
U1 U1 

3 2 2 3 

4 V1 V1 4 

5 W1 W1 5 

PE PE 

5 POLI 

1 1 
U1 U1 

3 3 

4 V1 V1    4 

5 W1 W1 5 

PE PE 

4 POLI 

U1 U1 
3 3 

4 V1 V1    4 

5 W1 W1 5 

PE PE 

 
IP67 



INSTALĒŠANA 
 

KARI PKL tiek uzstādīts uz kabeļa, kas 
savieno sūkni ar sadales paneli. Vienīgā 
informācija, kas jāzina, pasūtot 
savienotāju, ir kabeļa ārējais diametrs (S0, 
S1, S2 vai S3). Ar to pietiek, lai nodrošinātu 
pareizu ievada izmēru. Pareizais 
savienotāja garums ir 325 mm, neiekļaujot 
ievadu garumus. 

 
 

Ø = 9–32 mm 
S0 = 9 –16 
S1 = 13–18 
S2 = 18–25 
S3 = 22–32 

 
 

Instalēšanas apsvērumi 
• Ligzda (sievišķā) ir savienota ar kabeli, kas iziet no startēšanas ierīces (1. attēls). 
• Spraudnis (vīrišķais) ir savienots ar kabeli, kas aiziet uz motoru (2. attēls). 
• Saspiedējskrūve savienotāja centrā un kabeļa ievadi rūpīgi jāpiegriež, lai 

nodrošinātu pilnīgu KARI PKL daudzkontaktu savienotāja ūdensnecaurlaidību. 
Atvērtās iemavas tiek savstarpēji savilktas (3. attēls). 

 

 

  
 

1. attēls: sievišķā 3. attēls 

 
 

  
 

2. attēls: vīrišķais 

M 

3 ~ 

2 1 

U2 
1 
 
2 

U1 
6 3 

7   V2 V1    4 

9 

8 W2 W1 5 

PE 

Iemava 

Saspiedējskrūve 

1 
U1 U2 

3 2 6 

4 V1 V2    7 

9 

5 W1 W2 8 

PE 

KARI PKL daudzkontaktu savienotājs 5 | 



 

 
 

 

 

KRABO SIA 
Maskavas iela 227 
Rīga LV1019        
Tel +371 67298880 
info@krabo.lv 
www.krabo.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kari-Finn Oy piedāvā uzticamas ierīces virsmas līmeņa monitoringam un 
kontrolei ar vairāk nekā 50 gadu pieredzi. 

 
 
 

KARI PKL piemērots visiem sūkņu tipiem 
KARI PKL atvieglo projektēšanas darbu ikvienam, kas iesaistīts sūkņu staciju vai notekūdeņu 
un tīrā ūdens padeves sistēmu ražošanā vai atjaunošanā. Tas nodrošina vienkāršus 
risinājumus montāžas un servisa uzņēmumiem, kas piedāvā sūkņu staciju uzturēšanas 
pakalpojumus. 

Drošs risinājums sadales panelim 
Izmantojot KARI PKL, nav jāuztraucas par sadales paneļa ievadiem: tie nav jāatbrīvo, kad 
sūknis tiek atvienots. Sadales panelī nevar iekļūt mitrums vai gāzes. Sistēma vienmēr pareizi 
atkārtoti veido savienojumu ar elektrotīklu, jo nepastāv sūkņa rotācijas virziena maiņas 
iespējamība. Instalēšana ir ātra un viegla arī tad, kad vēlaties nomainīt sūkņa elektrisko 
risinājumu, nevēršoties pēc speciālista palīdzības. 

 

Aģenti Galvenais birojs 

12
42

7 
 | 

 S
ek

to
ri

 0
8/

20
16

 

mailto:info@kari.fi
http://www.kari.fi/

	Ūdensnecaurlaidīgs
	PASŪTĪJUMA KODS
	TEHNISKĀ INFORMĀCIJA
	IZMĒRI
	LIGZDA (SIEVIŠĶĀ)
	SPRAUDNIS (VĪRIŠĶAIS)

	KORPUSA KRĀSAS
	KVALITATĪVS SOMU PRODUKTS
	INSTALĒŠANA
	Instalēšanas apsvērumi
	KRABO SIA Maskavas iela 227 Rīga LV1019        Tel +371 67298880

	KARI PKL piemērots visiem sūkņu tipiem
	Drošs risinājums sadales panelim



